—1—

苏教办科发函〔2023〕2号

省教育厅办公室关于印发江苏高校“四技”
合同统计分析报告（2022年度）的通知

各普通高等学校（含独立学院）：

“四技”（技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务）合同

情况在一定程度上反映了高等学校科技服务经济社会发展的能

力和水平，也是普通高校高质量发展综合考核的重要指标。近期，

省高校科技发展中心对 2022年度全省高校“四技”合同情况进行

了统计和分析，并形成《江苏高校“四技”合同统计分析报告（2022

年度）》，现印发给你们，供工作中参考。

附件：江苏高校“四技”合同统计分析报告（2022年度）

省教育厅办公室

2023年 9月 15日

（此件依申请公开）